
DIE SAISON IST ERÖFFNET FÜR

Frischer Spargel

mit Salzkartoffeln und zerlassener Butter oder Hollandaise

Spargel Flammkuchen 
mit grünem und weißem Spargel, Hollandaise

Makkaroni mit grünem Spargel

mit Käse und Tomaten

mit Schnitzel <Wiener Art=

mit Schwarzwälder Schinken 

mit Speck und Zwiebeln
oder / or

Gratinierter grüner und weißer Spargel 

mit Salzkartoffeln und Hollandaise

Spargelcreme Süppchen  € 5,80

mit rosa gebratenem Hüftsteak vom Rind 200 gr.

Spargel

 € 19,90
 € 24,50
 € 21,70
 € 29,90

 € 19,90

 € 16,50

 € 16,20

zusätzlich eine Portion Rührei  + € 3,00

Asparagus cream soup

Fresh Asparagus

macaroni with green asparagus

Asparagus Tarte Flambée

Gratinated green and white asparagus

with potatoes and melted butter or hollandaise

with Viennese style Schnitzel

with Black Forest ham

with 200g beef hip steak 

with bacon and onions

with cheese and tomato

with green and white asparagus, hollandaise

with potatoes and hollandaise

additionally, a serving of scrambled eggs

 (a,i,g)

 (c,i,g)

 (a,c,i,g)

 (2,3,c,i,g)

 (c,i,g)

 (c)

 (a,g)

 (g,c,a)

 (c,i,g)

Regional &
Frisch vom Feld

 (2,3)


